



TSV Zorneding 1920 eV, Am Sportpark 4, 85604 Zorneding Telefon/Fax (0 81 06) 2 07 72, www.leichtathletik.tsv-zorneding.de

Landesoffenes Schülersportfest 2015 und Landkreismeisterschaft des Landkreises Ebersberg

Datum: Samstag, den 01. August 2015

Beginn: 10:00 Uhr

Meldegebühr:

Ort: Zorneding, am Sportpark 4

Ausrichter: TSV Zorneding (Leichtathletik Kreis Südost-Oberbayern)

Wettbewerbe: Landkreismeisterschaft: Mehrkampf und

Schülersportfest: Mehrkampf

MJ U16 Vierkampf (100m, Weit, Hoch, Kugel 4 kg)
WJ U16 Vierkampf (100m, Weit, Hoch, Kugel 3 kg)
MJ U14, WJ U14 Vierkampf (75m, Weit, Hoch, Ball 200 g)
MK U12, MK U10 u.jünger Dreikampf (50m, Weit, Schlagball 80 g)
WK U12, WK U10 u.jünger Dreikampf (50m, Weit, Schlagball 80 g)

Anfangshöhen Hochsprung: MJ U16 1,02 m WJ U16 0,96 m

MJ U14 0,96 m WJ U14 0,92 m

Steigerung: 4 cm Mehrkampf € 7.00

Meldungen: bevorzugt **Onlinemeldung** über <u>www.ladv.de</u> (Bitte rechtzeitig registrieren!)

bis spätestens Donnerstag 29.07.2014 23:59 Uhr

oder EDV gerecht mit vollständig ausgefülltem DLV Meldebogen an

E-Mail: <u>la-meldungen@tsv-zorneding.de</u>

bis spätestens Dienstag 27.07.2014 23:59 Uhr!

Keine Nachmeldungen!

Kampfrichter/innen: Jeder Verein ist verpflichtet zur Besetzung der Kampfgerichte je

gemeldete10 Teilnehmer/innen mindestens 1 Helfer/in und

1 Kampfrichter/in durchgehend zur Verfügung zu stellen. Die Helfer/innen bzw. Kampfrichter/innen sind bei der Meldung namentlich anzugeben.

Auszeichnung: Landkreismeisterschaft: Hier werden die Teilnehmer aus Vereinen des

Landkreises Ebersberg zusätzlich gewertet. Urkunden für alle Teilnehmer.

Medaillen für die jeweils ersten drei Platzierten der einzelnen

Jahrgangsgruppen

Schülersportfest: Die 3 Jahrgangsbesten erhalten bei der Siegerehrung einen Pokal und alle weiteren Teilnehmer erhalten eine Medaille.

Urkunden können nach dem Wettkampf online über www.ladv.de

ausgedruckt werden.

Ergebnislisten: Im Internet unter www.blv-sport.de und www.ladv.de

Zeitplan: endgültiger Zeitplan wird nach Eingang der Meldungen erstellt.

Hinweise: Die Veranstaltung wird nach den Richtlinien der IWR und der Satzung

und Ordnungen des DLV durchgeführt.

Für Unfälle, Diebstahl und sonstige Schäden übernimmt der Veranstalter

keine Haftung.

Wir wünschen eine gute Anreise und viel Erfolg!

TSV Zorneding Abteilung Leichtathletik